РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 » августа 2010 г.                                                                              N 108
Об утверждении реестра

муниципальных услуг

Краснояружского района
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Краснояружского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", постановлением правительства Белгородской области от 7 июля 2006 N 150-пп "Об утверждении Положения о порядке ведения и использования реестра государственных и муниципальных услуг Белгородской области", постановления главы администрации Краснояружского района от 30.08.2010г. № 107 «Об утверждении положения о реестре муниципальных услуг Краснояружского района», на основании Устава муниципального района «Краснояружский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр муниципальных услуг Краснояружского района (Приложение N 1).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, произвести разработку проектов муниципальных заданий и утвердить стандарты качества муниципальных услуг с обязательным согласованием с соответствующими управлениями администрации Краснояружского района в срок до 15 сентября 2010 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в межрайонной газете "Наша жизнь" и размещению на официальном Интернет-сайте администрации  Краснояружского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию – начальника управления финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (В.В.Солошенко).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                        В.Бурба